千 臨 技 発 第 043 号

令和 7 年 4 月 11 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

会長   綿引 一成

                               （公印省略）

「日臨技総合情報システム（JAMTIS）」登録内容確認のお願い

謹啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当会は、法人法に則り日臨技総合情報システム（JAMTIS）の情報を基に会員管理

を行っております。ご承知のとおり、会員の個人情報の登録および変更は原則的に会員本

人が日臨技ホームページ内の「会員専用ページ」で行うこととなっております。

異動等により登録情報に変更がございましたら、ご自身の情報（登録内容）を再度ご確

認の上、速やかに修正をお願いいたします。ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げ

ます。

謹白

記

・ 情報の変更は、日臨技ホームページ内の「会員専用ページ」より

お願いいたします。

 QRコードから会員専用ページへアクセスできます。

・ 今年度の会員管理は、JAMTIS に 7 月 31 日（木）時点で登録され

ているものを使用します。

・ 定期発送終了に伴い電子メールでのお知らせが増えますので、メールアドレスについて、

調整がお済みでない場合、日臨技ホームページの会員専用ページにアクセスのうえ、会

員情報の基本情報にて、メールアドレスをご確認ください。

以上